

**TMMOB**  
**MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI**  
**İZMİR ŞUBESİ**



**VIII.DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU**  
**(30.01.2008-22.01.2010)**



# TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI

## İZMİR ŞUBESİ

### 9. OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

**Çoğunluklu Toplantı Tarihi:** 16 Ocak 2010 Saat: 10.00

**Yer:** 154. Sok. No: 6 Daire:1 Ufuk Apt. Bornova/İZMİR

**Çoğunluklu Seçim tarihi:** 17 Ocak 2010 Saat: 09.00-17.00

**Yer:** 154. Sok. No: 6 Daire:1 Ufuk Apt. Bornova/İZMİR

**Çoğunluksuz Toplantı Tarihi:** 23 Ocak 2010 Saat: 10.00

**Yer:** TMMOB Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

Anadolu Cad. No: 40 Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi 35010 Bayraklı/İZMİR

**Çoğunluksuz Seçim Tarihi:** 24 Ocak 2010 Saat: 09.00-17:00

**Yer:** 154. Sok. No: 6 Daire: 1 Ufuk Apt. Bornova/İZMİR

## GÜNDEM

### 1.Gün :

- 1- Açılış
- 2- Başkanlık Divan Seçimi ve Saygı Duruşu
- 3-Açılış Konuşmaları
- 4- Çalışma Raporlarının Okunması, Görüşülmesi ve Karara Bağlanması
- 5- Şube Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Adayların Belirlenmesi ve Duyurulması
- 6-Oda Genel Kurul Asıl ve Yedek Delege Adaylarının Belirlenmesi ve Duyurulması
- 7- Dilek, Öneriler ve Kapanış

### 2.Gün:

Seçimler



Toplam üye sayısı	: 1876
İllere göre dağılım	:
İzmir	: 789
Balıkesir	: 218
Manisa	: 247
Muğla	: 220
Aydın	: 137
Çanakkale	: 112
Denizli	: 121
Uşak	: 32

8. Şube Genel Kurulu çoğunluk gerektirmeksizin 26.01.2008 tarihinde Bornova/İZMİR'de DEÜ Mühendislik Fakültesi Yemekhanesinde, seçimler ise 27.01.2008 tarihinde Şube merkezinde gerçekleştirilmiştir. 26.01.2008 tarihinde Genel Kurula 70 kişi katılım sağlamıştır. Divan Kurulu E.Sinan ARSLAN, Alpaslan ERTÜRK, Mehmet Ali DEMİRÖREN ve Perihan IŞIK'tan oluşmuştur. 27.01.2008 tarihinde 86 kişinin katılımıyla yapılan seçimler sonucunda Yönetim Kuruluna seçilen üyeler ilk toplantıyı 30.01.2008 tarihinde yapmış ve görev dağılımı aşağıdaki gibi oluşmuştur.

<b>Başkan</b>	: Muhammet YILDIZ
<b>2. Başkan</b>	: Aykut AKDEMİR
<b>Yazman Üye</b>	: Zeynep Sibel DAŞ ( 25./03/ 2008 tarihine kadar)
<b>Yazman Üye</b>	: Doğan KARAKUŞ (07/04/ 2008 tarihinden itibaren)
<b>Sayman Üye</b>	: Gül AKAR
<b>Üye</b>	: Cemil SEÇKİN
<b>Üye</b>	: Ceren ŞAHİN ( 31/01/ 2009 tarihine kadar)
<b>Üye</b>	: Onur DEMİR ( 07/.04/ 2008 tarihinden itibaren)
<b>Üye</b>	: Sezai ŞEN ( 16/02/ 2009 tarihinden itibaren)



## **YÖNETİM KURULU (YEDEK)**

Mehmet Volkan ÖZDOĞAN

İbrahim NOSTAR

Hayati KARAMAN

Diyal GÜLLÜ

Günhan DİNÇ

## **Temsilcilikler :**

**AYDIN İL Temsilcisi:** Hüseyin Turhan ALTINDAĞ

**Aydın İL Temsilci Yrd.:** Mesut KÖKEN

**Aydın İL Temsilci Yrd.:** Ercüment ATAKÖY

**BALIKESİR İL Temsilcisi:** Metin YILMAZ

**Balıkesir İL Temsilci Yrd.:** Zeki DEMİR

**ETİ Maden Bigadiç İşyeri Temsilcisi:** Haluk COŞKUN

**ÇANAKKALE İL Temsilcisi:** Kemal CANPOLAT

**Çanakkale İL Temsilci Yrd.:** Engin ÇETİNBAĞ

**Çanakkale İL Temsilci Yrd.:** Ulaş YILMAZ

**Çanakkale İL Temsilci Yrd.:** Oğuz BENLİ

**DENİZLİ İL Temsilcisi:** Ali EDEM

**MANİSA İL Temsilcisi:** Şenol BAY

**Manisa İL Temsilci Yrd.:** Efkan KURT

**Manisa İL Temsilci Yrd.:** Celal Çetin DEMİREL (26.01.2009 tarihine kadar)

**Manisa İL Temsilci Yrd.:** Birol GÜNEŞ

**Manisa İL Temsilci Yrd.:** Gürkan SAVCI



**MUĞLA İl Temsilcisi:** Tayfun ALTUĞ

**Muğla İl Temsilci Yrd.:** Mehmet Ali DEMİRÖREN

**Muğla İl Temsilci Yrd.:** Alaattin YILDIZ

**Muğla İl Temsilci Yrd.:** Muhammet OKSAŞ

**Milas TKİ Yeniköy İşletme İşyeri Temsilcisi:** Metin KAÇAN

**Yatağan TKİ GELİ Müessese Müd. İşyeri Temsilcisi:** Osman YILMAZLAR

**MTA Ege Bölge Müdürlüğü İşyeri Temsilcisi:** Dilek MANAV

**DEÜ Müh. Fak. Maden Müh.Bl. İşyeri Temsilcisi:** Vedat Taylan ENGİN

**DEÜ Müh. Fak. Maden Müh.Bl. Öğrenci Temsilcisi:** Ozan AYKURT

## **30 OCAK 2008 – 22 OCAK 2010 TARİHLERİ ARASINDA TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ FAALİYETLERİ**

Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak, geçmiş dönemlerde olduğu gibi bu dönemde de, maden mühendislerinin hak ve çıkarlarını korumak ve geliştirmek için çaba gösterilmiştir. Mesleki, sosyal ve kültürel gelişmelerini sağlamak ve mesleklerin toplum yararına kullanmalarına yönelik mekanizmaları yaratmak, madencilik politikalarının halkın yararına düzenlenmesi ve uygulanması için öneriler geliştirmek ve bunların uygulanmasına yönelik çalışmak ve uygulamaları denetlemek ve bağımsız, demokratik ve gelişmiş bir Türkiye'nin yaratılması yönünde çaba harcamak en temel düşüncemiz olmuştur. Bu kapsamda 8. Dönemde yapılan çalışmalar

- Örgütlenme Çalışmaları,
- Bilimsel Etkinlikler
- Mesleki Etkinlikler
- Sosyal ve Kültürel Etkinlikler

olmak üzere dört temel başlık altında toplanmıştır.

### **1. Örgütlene Çalışmaları**

Çalışma dönemi içerisinde oda ile üyeler arasındaki etkileşimin sürekliliğin sağlanmasına çalışılmıştır. Örgütsel katılımın artırılması bakımından, etkinliklerimizin üst seviyelere çıkarılması zorunludur. Bu zorunluluk çalışma dönemi içerisinde yol haritamızı oluşturmuş ve örgütlenme çalışmalarına öncelik verilmiştir. Bu kapsamda öncelikle il ve işyeri temsilcilikleri için eğilim yoklaması yapılmış dönem içerisinde farklı bölgelerde üyelerimiz ziyaret edilmiştir.

Şubeye bağlı İzmir, Aydın, Balıkesir, Çanakkale, Denizli, Manisa, Muğla, Uşak illerinde 7. Dönem Sonunda 1668 olan üye sayımız, 8. Dönem Sonu itibari ile 1876 olmuştur.

TMMOB ve Odalar ile olan ilişkilere çalışma dönemi içerisinde önem verilmiş, TMMOB Danışma Kurulu toplantılarına katılım sağlanarak Şube görüşlerimiz temsil edilmiş, TMMOB tarafından organize edilen miting ve basın açıklamalarına katılım sağlanmıştır.. Ayrıca İzmir merkez olmak üzere Şubeye bağlı bütün illerde İKK toplantılarına yoğun katılım sağlanmıştır. Bu kapsamda TMMOB İKK tarafından organize edilen bilimsel ve sosyal etkinliklerde sorumluluk alınarak mesleğimizi ilgilendiren konularda sunumlar yapılmış odamız temsil edilmiştir.

Oda öğrenci ilişkileri ve örgütlenmesi çerçevesinde öğrencilerimiz Şubemizin her türlü çalışmasında üretme aşamasına ortak edilmeye çalışılmış ve odamızın kurumsal kimliği, yapılan sunumlarla tanıtılmıştır. Merkez yönetim tarafından gerçekleştirilen Öğrenci Kurultayına Şubemiz hazırlık döneminde büyük katkı koymuş öğrencilerimizin etkin katılımı sağlanmış, diğer odaların organize ettiği öğrenci faaliyetlerine öğrenci temsilcilerimiz katılmıştır.

## **2. Bilimsel Etkinlikler**

Bilimsel etkinlikler üyelerimizin alanları ile ilgili teknolojik ve bilimsel gelişmeleri takip edebildikleri önemli platformlardan birisidir. Şubemiz, 8. Dönem içerisinde bilimsel etkinlikler açısından yoğun bir çalışma programı üstlenmiş Uluslararası ve ulusal sempozyum çalışmaları yapmıştır. 8. Dönem süresince Şubemiz biri uluslararası olmak üzere iki Sempozyum organizasyonu, biri İzmir’de, biri Yatağan/Muğla’da ve biri de Çine/Aydın’da olmak üzere sektörden uzman kişilerin katılımının sağlandığı üç adet Çalıştay gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda yapılan etkinlikler aşağıda verilmiştir.

### **7. Uluslararası Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu ve Sergisi** Kuşadası/Aydın

### **4. Sondaj Sempozyumu** İzmir

### **5. Eğitim Çalıştay** İzmir

### **Maden Sahalarının Doğaya Yeniden Kazandırılması Çalıştay** Yatağan/Muğla

### **Feldspat Çalıştay** Çine/Aydın

Ayrıca Bilimsel etkinlikler kapsamında Türk Ulusal Kaya Mekaniği Derneği ve DEÜ Mühendislik Fakültesi Maden ve Jeoloji Bölümleri işbirliği ile İzmir’de gerçekleştirilen IX.Bölgesel Kaya Mekaniği Sempozyumuna Oda olarak kurumsal katkı konulmuştur.

İzmir’de İKK tarafından düzenlenen Kent Sempozyumu sekreteryasında görev alınmış ve Sempozyumda odamız adına 4 adet bildiri sunulmuştur.

İzmir’de Yerel Yönetim tarafından gerçekleştirilen Yerel Gündem 21 toplantılarında madencilik konuları ile ilgili farklı tarihlerde 6 adet bildiri sunulmuş ve kamuoyuna ilgili konularda bilgi verilmiştir.

Bölgemizde gerçekleştirilen fuarlarda oda faaliyetlerimizin tanıtılması ve üyelerimizin odamız yayınlarına ulaşabilmesi için stand açarak katılım sağlanmıştır. Bu kapsamda Oda ile İZFAŞ’ın ortaklaşa düzenlediği Madencilik, Doğal Kaynaklar ve Teknolojileri Fuarı’nın 3. sü 1-3 Ekim 2009 tarihinde İzmir Kültürpark’ta 3. Balkan Madencilik Kongresi ile eş zamanlı düzenlenmiştir.

### 3. Mesleki Etkinlikler

8. dönem Şube çalışmalarında 7. Dönem Genel Kurul görüşmeleri de değerlendirilerek üyelerimizin talepleri göz önüne alınarak ve Şubemiz yönetiminde daha önce görev almış üyelerinde görüşleri alınarak çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda Şubemizde konusunda uzman üyelerimizin konuşmacı olarak katıldığı Sektörel Söyleşiler gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca mesleğimizi doğrudan veya yakından ilgilendiren yasa tasarıları, yönetmelik taslağı çalışmalarında Şubemizin görüşlerinin oluşabilmesi için ilgili yasa veya yönetmelik gündemli Danışma Kurulu toplantıları düzenlenerek üyelerimizin süreçlere dahil olması sağlanmış ve oluşturulan görüşler raporlanarak Merkez Yönetim Kuruluna iletilmiştir.

Biri Çanakkale’de biri İzmir’de olmak üzere mesleğimizde yaygın olarak kullanılan bilgisayar programı (Netcad) kursları düzenlenerek üyelerimizin yararlanması sağlanmıştır. Eğitim çalışmaları kapsamında Soma’da Genel Merkezimiz Sürekli Eğitim Merkezi ve Çalışma Bakanlığı’nca ortaklaşa düzenlenen 8.İş Güvenliği Eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Mesleğimizin tanıtılması amacıyla Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından organize edilen Kariyer Günlerinde odamız adına stand açılmış, ulusal ve bölgesel basın yayın organlarında mesleğimiz ile ilgili konularda görüşlerimizin yer alması için çalışmalar yapılmış ve davetli konuşmacı olarak Şubemiz adına katılım sağlanmıştır.

### 4. Sosyal ve Kültürel Etkinlikler

Dönem içerisinde geleneksel Dünya Madenciler Günü etkinlikleri düzenlenmiştir. 8. Genel Kurul toplantısına yapılan öneriler doğrultusunda Bahar Gecesi etkinliği organize edilmiş ve üyelerimizin katılımı sağlanmıştır. Emekli üyelerimiz ayda bir Şubemizde bir araya getirilerek sohbet toplantıları düzenlenmiştir. Ayrıca öğrencilerimiz tarafından gerçekleştirilen etkinliklere katkı sağlanarak katılım gerçekleştirilmiştir. Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü mezuniyet törenlerine ve Maden Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen Staj Ödül törenine katılım sağlanmıştır. İzmir ili İKK tarafından Kabotaj Bayramı etkinlikleri çerçevesinde gerçekleştirilen Kartondan Tekneler yarışmasına katılım sağlanmıştır.



## TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 8. DÖNEM GÜNCESESİ

**26 Ocak 2008**

Şube Genel Kurulu çoğunluk gerektirmeksizin Bornova/ İZMİR'de DEÜ Mühendislik Fakültesi Yemekhanesinde gerçekleştirildi.

**27 Ocak 2008**

İzmir Şube Binasında 8. Genel Kurul Seçimleri yapıldı.



**09 Şubat 2008**

Şubemizin kuruluşundan itibaren Yönetim Kurulunda yer almış üyeleri ile toplantı yapıldı.



### 16 Şubat 2008

Genel Merkezde 41. Dönem çalışmaların değerlendirilmesi gündemli Danışma Kuruluna İzmir Şubemizden II. Başkan Aykut Akdemir, Yedek Yönetim Kurulu Üyelerimizden Hayati Karaman, Diyal Güllü, İbrahim Noster, Manisa İl temsilcisi Şenol Bay, Temsilci Yardımcısı Celal Çetin Demirel, Muğla İl Temsilci Yardımcısı Tayfun Altuğ katıldı.



### 23/Şubat/2008

Sektörümüzde çalışan Ege Maden İhracatçılar Birliği yönetim kurulu üyesi Maden Yük.Müh. Mehmet Yunus ŞAHİN ile EBSO Maden İstihraç Komitesi Başkanı Maden Müh. Orhan BORAN'ın konuşmacı olarak katıldığı Sektörel Söyleşi gerçekleştirildi.



**28 Şubat 2008**

Örgütlenme çalışmaları kapsamında Muğla, Yatağan ve Aydın il toplantıları üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirildi.



**28 Şubat 2008**

İzmir ili Milli Eğitim Müdürlüğüne düzenlenen İzmir Eğitim Rehberlik , Kariyer Günleri'ne katılım sağlandı.



**08-09 Mart 2008**

Merkez Genel Kuruluna şubemiz 83 delegesinden , 71 delege ile katılım sağlandı.



**19 Mart 2008**

TMMOB'a bağlı odaların İzmir Şubelerinin Genel Kurullarını tamamlamasından sonra ; Şube yönetimlerinin birbirlerini tanınması amacıyla Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde İzmir İKK Sekretaryası öncülüğünde tanışma kokteyline katılım sağlandı.



**20 Mart 2008**

Şubemiz, İzmir il sınırlarında bulunan emekli üye toplantısı yapıldı.



**26-29 Mart 2008**

4.Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı İzmir Uluslararası Fuarına stant açılarak katılım sağlandı.



**05 Nisan 2008**

Şube Danışma Kurulu gerçekleştirildi.



**17 Nisan 2008**

Emekliler Söyleşi Toplantısı yapıldı





**19 Nisan 2008**

DEÜ Maden Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Ahmet Hamdi Deliormanlı ve Denizli Mermerciler ve Madenciler Derneği Başkanı Samet Tunay Gündüz'ün konuşmacı olarak katıldığı Mermer Sektörel Söyleşi yapıldı.



**01 Mayıs 2008**

İzmir Gündoğdu Meydanı'nda kutlanan 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramına Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak TMMOB-İKK pankartı altında katılım sağlandı



**03-04 Mayıs 2008**

Bahar Gecesi ve Gala Yemeği Didim-Club Tarhan Tatil Köyünde gerçekleştirildi.



**14 Mayıs 2008**

Manisa ilinde üyelerimizin yoğun olduğu Soma'da; işyeri ziyaretleri ve üye toplantısı yapıldı.



**22 Nisan 2008**

2007-2008 eğitim yılı sonunda DEÜ Maden Mühendisliği bölümünde, staj yapan öğrencilere bölüm tarafından Staj Ödül Törenine katılım sağlandı, stajlarında başarılı öğrencilere ödül verildi. Tören sonunda Bölüm Başkanı Ercüment YALÇIN'a bölüm duvarlarına asılmak amacıyla Odamızca sağlanan 8 adet Madencilik Panosu hediye edildi.



**22 Nisan 2008**

Şubemizin örgütlenme çalışmaları çerçevesinde Denizli ilindeki Maden Mühendisleri ile üye toplantısı Denizli Madenciler ve Mermerciler Derneği salonunda yapıldı, toplantıya özel sektör çalışanları ve büro sahibi üyeler katıldı.



**23 Nisan 2008**

Şube sınırlarımızda bulunan Balıkesir ilinde Ziraat Mühendisleri Odası Balıkesir Şubesi salonunda üyelerimizle toplantı yapıldı.



**12-13 Haziran 2008**

Cevher Hazırlama ve Zenginleştirme Çalıştayı MTA Genel Müdürlüğü ve TMMOB Maden Mühendisleri Odası tarafından Marmaris'te MTA Eğitim Tesislerinde gerçekleştirildi. Etkinliğe Şubemiz adına katılım sağlandı.





**17 Haziran 2008** İzmir Konak İlçesi'nde "Yenişehir Gıda Çarşısı" olarak bilinen Yenişehir Ticaret Merkezi'nde Konak Belediyesi tarafından TMMOB adına yaptırılan "Birlik Parkı" TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın da katılımıyla açıldı, şube adına açılışa katılım sağlandı.



**01 Temmuz 2008** Kabotaj Bayramı etkinlikleri çerçevesinde İzmir İKK tarafından Gemi Mühendisleri Odası İzmir Şube yürütücülüğünde Pasaport iskelesinde düzenlenen 1. Kartondan Tekneler Yarışına katılım sağlandı ve Şubemiz kostüm ödülünü kazandı.



**02 Temmuz 2008** 37 Aydınımızın sadece düşüncelerinden dolayı yakıldığı Sivas katliamının 15. yılında İzmir’de Demokratik Kitle Örgütlerinin katıldığı bir mitinge TMMOB İKK ile katılım sağlandı.



**03 Temmuz 2008** Genel Merkezimiz Sürekli Eğitim Merkezi ve Çalışma Bakanlığı’nca ortaklaşa düzenlenen İş Güvenliği Eğitiminin 8. ve son eğitimi Soma’da düzenlendi ve bu etkinliğin organizasyon çalışmalarında görev alındı.

Manisa-Soma’da Genel Başkan Mehmet TORUN, Merkez Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim YILMAZOĞLU, Sürekli Eğitim Merkezi görevlileri, Merkez avukatı Volkan KAYA ile Şubemizden Muhammet YILDIZ, Aykut AKDEMİR ve Cemil SEÇKİN’in katıldığı üye toplantısı yapıldı.



**04 Temmuz 2008** Odamız Genel Başkanı Mehmet TORUN, Şube Başkanı Muhammet YILDIZ, Yönetim Kurulu Üyesi Cemil SEÇKİN tarafından Soma dolaylarında bulunan MTA Sondaj Kampı ziyaret edildi

Genel Başkanımız Mehmet TORUN'a Köy Muhtarlığı tarafından Yukarıbey Köyü çevresinde yapılacak maden çalışmaları ile ilgili müracaat yapılmış, bunun üzerine Kozak-Yukarıbey Köyü'ne gidilerek köy halkıyla toplantı yapıldı.



**05 Temmuz 2008** İzmir'de KESK Şubeler Platformu ve TMMOB İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen 'Zamlara, İşsizliğe ve Yoksulluğa Hayır' mitingine katılım sağlandı.



**10 Temmuz 2008** Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 2007-2008 öğretim yılı mezunları Mezuniyet Töreni Fuar Açık Hava Tiyatrosunda yapıldı. Törende şubemiz adına katılım sağlandı ve dereceye giren öğrencilere ödül verildi.



**08 Ağustos 2008** Şube Başkanı Muhammet YILDIZ, İzmir-Urta-Yağcılar taşocakları ile ilgili NTV'de canlı yayınlanan Yeşil Ekran programına katıldı ve taşocaklarının tekniğine uygun olmadan açılmasının sonuçlarını ve çevre ilişkilerini, teknolojik gelişmeleri anlattı.

**09 Ağustos 2008** Örgütlenme çalışmaları kapsamında Çanakkale il toplantısı üyelerimizin yoğun olarak bulunduğu Çannakkale-Çan'da Kale Seramik Tesislerinde düzenlendi.





**13 Eylül 2008**

12 Eylül darbesinin 28. yıldönümünde DİSK tarafından düzenlenen TMMOB, KESK, TTB'nin destek verdiği Emek ve Demokrasi mitingine katılım sağlandı.



**17 Eylül 2008**

İzmir Yerel Gündem 21'de 2008 Kent Konseyi Eylül ayı toplantısı "Yenilenebilir Enerji Yönetimi" gündemiyle gerçekleştirildi. Odamız adına Maden Yüksek Mühendisi Dr. Bülent TOKA "*Jeotermal Enerji Üretiminde Sorunlar*" başlıklı bildiri sundu.



**21 Eylül 2008**

Uzun yıllar Odamızın İzmir Temsilciliğini yapmış, Şubemizin kuruluşunda büyük emeği geçen ilk Şube Başkanımız Ömer Araslı ölümünün 2. yılında, dostları ve ailesi ile birlikte Bornova Doğanlar'da bulunan mezarı başında anıldı.



**15 Ekim 2008**

Yerel Gündem 21 2008 Kent Konseyi Ekim ayı toplantı konusu “Tehlikeli Atıklar ve Taş Ocakları, Çimento Fabrikaları, Demir-Çelik Fabrikalarının Çevresel Etkileri” olarak belirlendi. İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirilen YG21 de odamız adına Doç. Dr. Gürcan KONAK “*İzmir Bölgesi Taş Ocakları ve Çevresel Etkileri*” başlıklı bildiri sundu.



**18 Ekim 2008**

TMMOB İKK tarafından Muğla'da ilk kez düzenlenen ve temsilciliğimizin de oluşumunda yer aldığı söyleşiye katılım sağlandı.



**27 Ekim 2008**

ENKA tarafından ithal kömüre dayalı Termik Santralin Aliğa'da kurulmasına yönelik hazırlanan ÇED Raporunun Büyükşehir Belediyesinde yapılan tartışma toplantısına katılım sağlandı, daha sonra bu konuyla ilgili görüşümüz İzmir Büyükşehir Belediyesine yazılı olarak verildi.

**30-31 Ekim 2008**

Türk Ulusal Kaya Mekaniği Derneği ve DEÜ Mühendislik Fakültesi Maden ve Jeoloji Bölümleri işbirliği ile İzmir'de gerçekleştirilen IX.Bölgesel Kaya Mekaniği Sempozyumuna Oda olarak katkı konuldu, stant açılarak kitap satışı yapıldı.



### 01 Kasım 2008

Odamız çalışma programının uygulanmasının değerlendirilmesi ve meslek alanlarımızla ilgili yönetmeliklerin değerlendirilmesi gündemi ile toplanan Oda Merkezimizin 41.Dönem 2.Danışma Kurulu katılım sağlandı.



### 08 Kasım 2008

Şube Danışma Kurulu yapıldı.





**29 Kasım 2008**

DİSK ve KESK'in düzenleyicisi olduğu "İşsizliğe, Yoksulluğa ve Zamlara Karşı Emek Barış ve Demokrasi Mitingi" Ankara Sıhhiye Meydanı'nda gerçekleştirildi. TMMOB'nin de destek verdiği mitinge katılım sağlandı.



**20 Aralık 2008**

Dünya Madenciler Günü Gala Yemeği yapıldı.



**08-10 Ocak 2009** TMMOB İl Koordinasyon Kurulunca düzenlenen ve Şubemizin de aktif olarak yer aldığı İzmir Kent Sempozyumu Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde yapıldı. Odamız adına 4 adet bildiri sunuldu.



**11 Ocak 2009** Şube sınırları içinde bulunan İl Temsilcileri, Temsilci Yardımcıları ve İşyeri Temsilcileri ile Temsilciler Toplantısı yapıldı.



**14 Ocak 2009**

Şubemiz adına Yönetim Kurulu üyesi Ceren Şahin'in de yürütme kurulunda yer aldığı TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubunun bir yıllık faaliyetleri Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde TMMOB üyelerine sunuldu.



**30-31 Ocak 2009**

Aydın İlinde Düzenlenen Kent Sempozyumuna odamız üyeleri de yoğun katılım sağlandı ve odamız adına bildiri sunuldu.

**14 Şubat 2009**

Bugüne kadar Şubemiz Yönetim Kurulunda yer alan ve emeği geçen üyelerimizle, Şubemizin 2008 yılı çalışmalarını değerlendirildi ve 2009 yılında yapılabilecek çalışmalarla ilgili değerlendirme yapıldı.



**25-27 Şubat 2009** 7. Uluslararası Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu ve Sergisi gerçekleştirildi. Sempozyuma 223 delege katıldı, 12 oturumda 57 bildiri sunuldu. Ayrıca katılımcıların sektörde üretim yapan firmalarla buluştuğu bir sergi gerçekleştirildi.



**07-08 Mart 2009** II. Öğrenci Kurultayı'na öğrencilerimizin katılımı sağlandı. Kurultaya 17 Üniversiteden 150 öğrenci katıldı. Kurultay süresince maden mühendisliği eğitimi, öğrenci örgütlülüğü, staj, işsizlik ve istihdam konularındaki görüşler değerlendirildi.



**17-18 Mart 2009**

4. Sondaj Sempozyumu gerçekleştirildi. Sempozyumu 258 delege ve çok sayıda katılımcı izledi, Sempozyum süresince 13 firmanın yer aldığı sergi açık kaldı. Sempozyumda 19 adet bildiri sunuldu ve Sondaj;Eğitim ve Çevre konulu bir panel gerçekleştirildi.



**25-28 Mart 2009**

15. Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Marble 2009 fuarına odamız adına İzmir Şube olarak katılım sağlandı. 258 si yabancı 854 ü yerli katılımcıyı buluşturan fuar, Türkiye dahil 76 ülkeden 51.560 kişi ziyaret etti.





**02 Nisan 2009**

Ege Bölgesi Sanayi Odası Maden Sanayi Odası Komitesi Üyeleri Şubemizi ziyaret etti



**16-18 Nisan 2009**

Soma Havzası Kömür Rezervlerinin Enerjide Kullanımı Semineri Soma'da gerçekleştirildi.



**17 Nisan 2009**

DEÜ Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü öğrencileri ile piknik yapıldı.



**21 Nisan 2009**

DEÜ Mühendislik Fakültesi Dekanlığına seçilen odamız üyesi Prof. Dr. Ercüment Yalçın Şube Yönetim Kurulu tarafından ziyaret edildi ve görevde başarı dileklerinde bulunuldu.



**01 Mayıs 2009**

İzmir Gündoğdu Meydanında Kutlanan 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramına Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Olarak TMMOB-İKK Pankartı altında katılım sağlandı.



**02 Mayıs 2009**

İzmir TMMOB İKK tarafından düzenlenen, Yamanlara ve Kuş Cenneti'ne yapılan gezi ve pikniğe katılım sağlandı.



**16 Mayıs 2009**

Şube Danışma Kurulu yapıldı. " Madencilik Piyasası Kanun Tasarısı " taslağı tartışıldı.



**28 Mayıs 2009**

DEÜ Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü Staj Ödül Töreni gerçekleştirildi





17 Haziran 2009 : İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirilen YG21 de odamız adına Dr. Sezai ŞEN “ *Dünya’da Türkiye’de Enerji ve Termik Santraller* “ ve Dr. Gül AKAR " *Kyoto Protokolü ve Türkiye* " başlıklı bildirimlerini sundular.



09 Temmuz 2009 Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 2008-2009 öğretim yılı mezunları mezuniyet törenine katılım sağlandı ve dereceye giren öğrencilere ödül verildi.



**29 Ağustos 2009** Şube Danışma Kurulu "İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimleri ile Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimleri Hakkında Yönetmelik" gündemiyle yapıldı.



**11 Eylül 2009** : Şube Başkanı Muhammet YILDIZ Anadolu Ajans'ına İzmir Bornova metrosunun yapımıyla ilgili açıklamalarda bulunmuş, metronun ihale sürecindeki gelişmeler ile destekleme sürecine yönelik oda görüşlerini belirtti. Bu röportaj yerel bir çok gazetede yayınlandı.

**11 Eylül 2009** Muğla İl Temsilcisi ve GELİ Müessese Müdürü ziyaret edildi. Özel sektörde (dekapaj firmaları ) çalışan meslektaşlarımızla toplantı yapılarak görüş alışverişinde bulunuldu, Aydın-Çine'deki Kaltun'a ait feldspat-kuvars işletmesi ziyaret edilmiş üyelerimizle görüşüldü.



**21 Eylül 2009**

Şubemiz eski başkanı Ömer Araslı 3. ölüm yıldönümünde mezarı başında anıldı



**01-03 Ekim 2009**

3.Balkan Madencilik Kongresi gerçekleştirildi 13 ülkeden 332 delegenin katıldığı ve 98 bildirinin sunulduğu Balkan Madencilik Kongresinde başta ülkemiz madenciliği olmak üzere Balkan ülkelerindeki madencilik faaliyetlerine büyük katkı sağlandı. Aynı tarihlerde Odamız ile İZFAŞ'ın birlikte organize ettiği ve 142 firmanın katıldığı "MINEX - 3.Türkiye Madencilik, Doğal Kaynaklar ve Teknolojileri Fuarı" da İzmir Kültürparkta 2 nolu holde gerçekleştirildi.



**03 Ekim 2009**

Odamızın Şubeler Toplantısı gerçekleştirildi.



**02-04 Ekim 2009**

Çanakkale'de üyelerimize yönelik " Netcadkampus 2 ve 3 Boyutlu Madencilik Uygulamaları Sertifika Eğitimi Programı " yapıldı



**09 Ekim 2009**

: Odamız ve İZFAŞ tarafından ortaklaşa gerçekleştirilen 3. MADENCİLİK, DOĞAL KAYNAKLAR VE TEKNOLOJİLERİ FUARI'nın değerlendirilmesine yönelik olarak İZFAŞ Genel Müdürü Doğan İŞLEYEN ziyaret edildi. Fuar katılımcıları ile yapılan görüşmeler aktarılmış, fikir alışverişinde bulunuldu

**11 Ekim 2009**

Odamızın 41. Dönem 4. Danışma Kurulu toplantısı, Ankara’ da Odamız 50. Yıl Eğitim Merkezi salonunda yapıldı ve şubemiz adına katılım sağlandı.



**12 Ekim 2009**

Şube Başkanı Muhammet YILDIZ, “Bor, Bor Politikaları ve Borun Türkiyede’ki Yeri ve Önemi” ile ilgili EGE TV’de canlı yayınlanan Uzman isimli programa katıldı

**13 Ekim 2009**

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, Mühendislik Mimarlık Haftası nedeniyle Yenişehir Ticaret Merkezi’ndeki “TMMOB Birlik Parkı”nda gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım sağlandı.





**17 Ekim 2009**

MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde gerçekleştirilen TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları İzmir Yerel Kurultayı'na katılım sağlandı.



**22-23 Ekim 2009**

Odamız İzmir Şubesi Muğla İl Temsilciliği tarafından TKİ-Güney Ege Linyitleri Müessese Müdürlüğü desteği ile 22-23 Ekim 2009 tarihlerinde Muğla - Yatağan GELİ tesislerinde "*Maden Sahalarının Doğaya Yeniden Kazandırılması Çalıştayı*" yapıldı.



**14 Kasım 2009**

8. dönemin değerlendirilmesi ve çalışma programı gündemiyle Şube Danışma Kurulu yapıldı.



**10 Aralık 2009**

Feldspat Çalıştayı Aydın Anemon Otel de gerçekleştirildi. Feldspat ile ilgili sorunların tartışıldığı ve üyelerimizin feldspat konusunda bilgilenmeleri amacıyla Odamız tarafından yapılan Feldspat Çalıştayı'na feldspat madenlerinde çalışan üyelerimiz, yerli ve yabancı firma temsilcileri etkin olarak katılım sağladı.



**12 Aralık 2009**

Madenciler Gecesi ve Gala Yemeği izmir Tarihi Havagazı Fabrikası'nda yapıldı.



**09 Ocak 2010**

Genel Kurul gündemiyle Danışma Kurulu gerçekleştirildi.



**12-14 Ocak 2010**

İzmir' de Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi İnşaat Mühendisleri Odası Bilgisayar laboratuvarında düzenlenen Netcadkampüs 2 Ve 3 Boyutlu Madencilik Uygulamaları Sertifika Eğitimi Programı gerçekleştirildi.

